
Zarządzenie Burmistrza Czaplinka 

Nr  24 /U/2011 r. 

z dnia    15   czerwca 2011 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Czaplinku  

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych ( Dz. U. Nr 

123, poz. 779 ze zm. ) zarządzam co następuje:  

 

   § 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Straży Miejskiej w Czaplinku stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Burmistrza Czaplinka Nr 2/U/2010 r. z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Czaplinku wprowadzam 

następujące zmiany: 

1. § 8 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: Strukturę Organizacyjna  Straży Miejskiej przedstawia 

załącznik Nr 1 do regulaminu. 

2. wykreślić § 14 regulaminu.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi  Straży Miejskiej  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 


